
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 87/731/2009 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 15 stycznia 2009r.

Upoważnienie Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania umowy o partnerstwie pomiędzy Powiatem Mrągowskim
a Gminą Sorkwity, w przedmiocie udzielenia przez Gminę Sorkwity pomocy finansowej Powiatowi w formie dotacji celowej, z
przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1759N odcinek Sorkwity-Rozogi".

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Upoważniono Starostę Mrągowskiego i Wicestarostę do podpisania umowy o partnerstwie pomiędzy Powiatem Mrągowskim a
Gminą Sorkwity, w przedmiocie udzielenia przez Gminę Sorkwity pomocy finansowej Powiatowi w formie dotacji celowej, z
przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1759N odcinek Sorkwity-Rozogi".

§2.

Uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 62/512/2008 z dnia 2.07.2008r.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Zarząd Powiatu, Gmina Sorkwity
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 87/731/2009 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 15 stycznia 2009r. (21 KB)

Uchyla

Uchwałę nr 62/512/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 02 lipca 2008r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP887312009.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=5705

